Приложение к Решению Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 25 ноября 2021 года №54
ПРОЕКТ

Внесен Главой администрации
Елизовского городского поселения

[image: image1.jpg]

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Муниципальный нормативный правовой акт
О внесении изменения в  муниципальный нормативный правовой акт

 «Правила благоустройства и содержания территории Елизовского городского поселения» от 19.04.2019 № 144-НПА
Принят Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения

№_______ от ______________2021 года

Статья 1.
Внести изменение в   муниципальный  нормативный  правовой акт «Правила благоустройства и содержания территории Елизовского городского поселения» от 19.04.2019 № 144-НПА, раздел ХIХ признать  утратившим силу.

Статья 2.
Настоящий муниципальный нормативный правовой акт вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Елизовского городского поселения

               О.Л. Мартынюк
№ _____ - НПА  от «      »  ________ 2021 года